81101701 Servicios de ingeniería eléctrica 88,500.00

Nota: Los montos de este reporte se presentan de forma íntegra según proceso.

Total : 88,500.00

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2024

2.2.8.7.01 Servicios técnicos y profesionales 88,500.00

Total 88,500.00

El monto de : **Ochenta y ocho  mil quinientos  con 00/100 (88,500.00)

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: EG1714156247022VE2KP